



شماره ۵۸۳۸ / ۲۴ دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱ / ۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ / 9 jan 2022

مدیریت بحران آذربایجان شرقی هشدار نارنجی صادر کرد



مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی به دنبال بارش سنگین برف در این استان برای دستگاه‌های امدادی و خدمات رسان هشدار نارنجی و حالت آماده باش صادر کرد.

محمد هنربر مدیر کل مدیریت بحران آذربایجان شرقی در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: هشدار نارنجی به‌منزله تشدید سامانه بارندگی از بعد از ظهر امروز تا دوشنبه هفته جاری صادر شده است.

وی افزود: راه‌داری، پلیس راه، هلال احمر، اورژانس، فرمانداران، شهرداران و سایر اعضای ستاد به حالت آماده باش هستند.

وی همچنین گفت: سامانه بارندگی به خصوص نیمه شرقی استان و منطقه ارسباران بیشتر تحت پوشش قرار می دهد و ورزش باد، وجود مه و باد گاهی نسبتاً شدید و کاهش محسوس دما همراه می باشد. هنربر افزود: با آماده باش دستگاه های امدادی

و خدمات رسان، تجهیزات، ماشین آلات، امکانات مختلف مثل برف روب و نمک پاش در نقاط مختلف استان به خصوص نقاط خطرناک و حادثه خیز توسط متولیان مربوطه آماده شده است. وی ادامه داد: راهدارخانه ها نیز در استان برای اسکان اضطراری مکان های گرم اضطراری برای راه ماندگان احتمالی آماده کرده است. وی همچنین گفت: به شهرداری ها نیز به ویژه شهرداری تبریز تاکید شده محلول پاشی و نمک پاشی را به موقع جهت تسهیل ترده خودروها انجام دهند. وی از مردم هم خواست که از زمستانی از جمله زنجیر مهچز کرده آذوقه به همراه داشته باشند. هنربر همچنین گفت: کوهنوردان و مردم از فعالیت های کوهنوردی اجتناب کنند، از پارک کردن خودروها نیز زیر درختان، ساختمان ها و مکان های کم ایمن اجتناب کنند

پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به اعضای موثر خانواده های دارای فرد معلول



خدمات میگیرند نمی‌شود.

گفتنیست در این جلسه نقطه نظرات کارشناسی و رفع موانع و چالش‌های موجود احصا شد که از اهم این مسائل مشکلات مددجویان در تأمین تضامین بانکی عنوان شد که مقرر شد با بانکهای عامل جهت تسهیل و تسریع تعیین شعبه و پرداخت تسهیلات رایزنی لازم صورت پذیرد و همچنین مصوب شد با سازمان فنی و حرفه ای جهت تسریع و تسهیل صدور و تمدید مدرک فنی حرفه ای رایگان برای مددجویان رایزنی گردد در پایان نیز مقرر گردید گزارش عملکرد بانکها در اعطای تسهیلات به مددجویان بزه‌پسندی طی مکاتبات ای به سعم ونظر استاندار محترم جهت تصمیم گیری در خصوص بانکهای سا عملکرد ضعیف رسانده شود.

فرماندار ورزش‌قان:

دولت سیزدهم ۲۴۸ میلیارد تومان طرح در ورزش‌قان اجرا کرد



فرماندار ورزش‌قان اعلام کرد: دولت سیزدهم در یک سال گذشته ۱۹۲ طرح به ارزش ۲۴۸ میلیارد تومان در زمینه اشتغال و عمران و آسادی این شهرستان هزینه کرده است.

مهدی نعمتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: علاوه بر آن در زمان حاضر یک هزار و ۶۵۵ میلیارد تومان طرح نیز در شهرستان ورزش‌قان در دست اجراست که از جمله آنها می توان به کمپ ورزشی بین المللی، شهرک صنایع پایینی دشتی مس سوئگون، آبرسانی به ۶۴ روستا، احداث جاده جایگزین سد حاجیلار چای و تداوم احداث جاده خواجه – ورزش‌قان – نوردوز اشاره کرد. وی با اشاره به ظرفیت های بالای شهرستان ورزش‌قان در حوزه هایی چون معادن، با داشتن معادن مس سوئگون و طلای اندریان و سد های آق بلاغ و سیره کتآن و حاجیلار با ۶۴ میلیون مترمکعب دامه داد: ورزش‌قان در سطح کشور با عنوان شهرستان زرخیز و طلای سرخ شناخته می شود.

وی با اشاره به اهتمام دولت سیزدهم برای تسریع در اجرای بزرگراه خواجه – ورزش‌قان به عنوان شاهراه ارتباطی کشورمان با اورسییا، با سرمایه گذاری مجتمع مس سوئگون و شرکت ملی صنایع مس ایران گفت: تکمیل این طرح زیرساختی نیز تاثیر بسزایی در اشتغالزایی و تسهیل صادرات در سطوح منطقه ای، ملی و بین المللی دارد. نعمتی با اشاره به اینکه این شهرستان خاستگاه بزم گزانی چون علامه جعفری، ستارخان سردار ملی، کلنل محمد تقی خان پسیان و شهید مدافع حرم، ذاکر حیدری است، افزود: بعد از استقرار دولت سیزدهم، نگاه عدالت محور در توسعه شهرستان‌ها مورد تاکید ویژه قرار گرفت و ورزش‌قان نیز از آن بی بهره نماند. وی از اجرای فاز دوم خط انتقال آب سد ستارخان، احداث سایت اطفای حریق ارسباران با ۷۵ میلیارد تومان اعتبار، طرح های راه سازی در ۲۱ روستا و گازرسانی به ۶ روستا به عنوان برخی دیگر از طرح های در دست اجرای شهرستان یاد کرد و گفت: مجتمع مس سوئگون نیز در راستای عمل به مسوولیت های اجتماعی خود در یک سال اخیر بیش از ۱۲ میلیارد تومان بسنه معیشتی در سطح شهرستان توزیع کرده است.

وی با بیان اینکه بیش از ۷۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری نیز در سطح شهرستان توزیع کرده است. اجراست، ادامه داد: ۱۹ مطالعه در سفر استانی ریاست جمهوری به آذربایجان شرقی داشتیم که ۶۰ درصد آن محقق شده است.

حمایت قاطع دولت از بزرگترین قراردادتجاری زعفران جهان میان ایران وقطر

از برندهای معروف و شاخص کشور و یکی از تجار بزرگ و بنام قطر با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران و دیگر مقامات دو کشور امضا گردیده است .

صیانت از جایگاه زعفران ایران در جهان دلیل عدم انتشار ابعاد قرارداد قطر

پیمان پاک در ادامه گفت: به دلیل حساسیت های موجود در بازار زعفران جهان وصیانت از جایگاه مهم ایران در این بازار و همچنین مباحث مرتبط به تحریم های ظالمانه اقتصادی کشور،تا کنون طرف ایرانی این قرارداد نابرخاصحدید از انتشار اخبار ابعاد مختلف آن خودداری نموده است.

رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران ادامه داد: قرارداد با ارزش اولیه ۳۰۰ میلیون دلار منعقد گردید و طبق آخرین آمار دریافتی توسط سازمان توسعه تجارت ایران از طرف های قرارداد، بخش اول این محموله تجاری به ارزش تقریبی ۱۵ میلیون دلار آماده ارسال است و قرار است پس از تحقق برآیندنگ و فراوری و بسته بندی از طریق قطر به دیگر کشورهای دنیا ارسال شود که قطعا با تحقق این قرارداد حجم قابل توجهی از زعفران تولیدی کشور صادر شده و ارزشوری خوبی برای کشور خواهد داشت.

پیمان پاک ادامه داد: امیدواریم با تحقق اهداف صادرکننده و ایجاد زنجیره و بسترسازی مناسب در این مسیر، در سال های آینده نیز، خیال کشاورزان و فعالان صنعت زعفران ایران برای متنفع شدن از این بازار به خوبی تأمین گردد.

پیمان پاک در خصوص زمان بندی پیش بینی شده جهت تحقق کامل این قرارداد گفت: انجام تعهد کامل این قرارداد نیاز به زمان و پیگیری های طرفین دارد و سازمان توسعه تجارت به طرف ایرانی قرارداد اعلام آمادگی کرده است که همه تلاش خود را جهت تحقق کامل این قرارداد به انجام رساند تا کلیه عوامل این زنجیره از جمله کشاورزان زحمت کش زعفران کار ایران به منافع خود دست یابند و شاهد اثرمطلوب آن بر بازار زعفران ایران در بلند مدت باشیم.

اخبار شهرستان

خبر

شهر دار اصفهان تأکید کرد:

مازوت سوزی در اصفهان را متوقف کنید

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: شهردار اصفهان با بیان اینکه مهمترین علت آلایندگی در این روزها مصرف مازوت است، گفت: مردم به شکل‌های مختلف از متولیان درخواست کرده‌اند که حداقل در شرایط اضطرار مصرف مازوت متوقف شود، متولیان نیز باید شرایط مردم اصفهان را درک کنند.

علی قاسم‌زاده ضمن گرامیداشت میلاد حضرت زهرا(س) با بیان اینکه فضای شهری مهیای این عید بزرگ می‌شود، اظهار کرد: جشن‌های بسیاری برای برپایی در شهر تدارک دیده شده است و امیدواریم مردم به‌ویژه بانوان روزهای خوب و خوشی را در این ایام سپری کنند. اصفهان روزهای سختی را از سر می‌گذارند او با بیان اینکه این روزها اصفهان شرایط سختی را از حیث زیست‌محیطی تجربه می‌کند، تصریح کرد: علیرغم بارش باران در پایان هفته گذشته انتظار می‌رفت شرایط آب‌وهوا بهتر شود اما چنین نشد و این می‌تواند دلیلی بر این باشد که صرفاً منابع متحرک یعنی خودروها منبع آلایندگی شهر نیستند و باید به‌دنبال علل اصلی بگردیم. او با تأکید بر اینکه مهمترین علت آلایندگی در این روزها مصرف مازوت است، خاطرنشان کرد: مردم به شکل‌های مختلف از متولیان درخواست کردند که حداقل در شرایط اضطرار مصرف مازوت متوقف شود، متولیان نیز باید شرایط مردم اصفهان را درک کنند. قاسم‌زاده با بیان اینکه مدیریت شهری در جایگاهی نیست که بتواند تصمیم بگیرد، تأکید کرد: ما به‌عنوان یک مطالبه‌گر و از زبان مردم مطالبه آنها را مطرح می‌کنیم. او با بیان اینکه اعلام شده است اگر در مصرف برق و گاز صرفه‌جویی کنیم، امکان توقف استفاده از سوخت مازوت فراهم می‌شود،گفت: از مردم نیز درخواست می‌شود در مصرف برق و گاز صرفه‌جویی کنند و جلوی بهانه استفاده از مازوت را بگیرند، زیرا عمده مصرف مازوت در نیروگاه برای تولید برق است و اگر مدیریت مصرف را انجام دهیم، شاید بتوان مصرف سوخت نیروگاه را از مازوت به گاز تغییر داد و مشکل برطرف شود. شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: از مردم درخواست می‌شود سفرهای شهری خود را به حداقل برسانند، زیرا تنفس در این هوا عوارضی برای آنها خواهد داشت. اعمال نظارت بیشتر بر موتورسواران از طریق دوربین‌های اصفهان با بیان اینکه در پارک‌های عمومی سطح شهر و نازوان موتورسواران حقوق مردم را رعایت نمی‌کنند، گفت: دو هفته گذشته به همراه پلیس راهور اصفهان جلسه‌ای در تهران با حضور سردار سیدکمال هادیان‌فر، رئیس پلیس راهتمایی و رانندگی فراجا داشتیم و مقرر شد اعمال نظارت بیشتر بر موتورسواران از طریق دوربین و شناسنامه‌دار کردن موتورسواران انجام شود. او با بیان اینکه باید انتظامات شهرداری و پلیس راهور بر نقاط پراسیپ متمرکز ششوند، افزود: طراحی نازوان و جاده سلامت برپمنای ایجاد مکانی برای پیاده‌روی و ورزش است، از این‌رو مدیریت نازوان باید به صورت ویژه از ورود موتورسیکلت به این فضا جلوگیری کند. قاسم‌زاده تغییر تکنولوژی خودروهای رفت‌وروب در شهر را از دیگر برنامه‌های شهرداری اصفهان عنوان کرد و افزود: تعداد کمی از خودروهای رفت‌وروب را با تکنولوژی جدید به صورت آزمایشی به شهر وارد کردیم که طراحی آنها از سوی شرکت‌های دانش‌بنیان انجام شده است. اگر آزمایش‌ها جواب دهد، ماشین‌آلات قدیمی جمع‌آوری می‌شود. او با اشاره به مدیریت حمل‌ونقل برون‌شهری افزود: تغییر روبه‌ها در این حوزه واکنش مردم شهرهای اطراف را به همراه دارد، اما باید ایستگاه و پایانه‌های ترکیبی را در اطراف شهر فعال کنیم که در این راستا یک پایانه در خیابان جی ایجاد شده است، همچنین برای ایجاد پایانه‌های دیگر در اطراف شهر بررسی نقاط در دست انجام است.

نمایشگاه کسب و کار فرصتی برای علاقمندان به کار آفرینی

اخذمجوز تحقیق و توسعه ۱۴۷ واحدصنعتی گیلان برای ورودبه حوزه دانش بنیان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان گفت: افزایش آگاهی فنی و شناسایی ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل مهمترین هدف نمایشگاه کسب و کار است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان تیمورپور حیدری با بیان اینکه کارآفرینی مبتنی بر فناوری، یک اصل در اقتصاد و شکل‌گیری اقتصاد می باشد اظهار داشت: تولید و فروش فناوری و ایجاد ارزش افزوده بر دارایی‌های موجود کشور می‌تواند روند توسعه اقتصاد پایدار را بهبود دهد.

وی به صدور مجوز تحقیق و توسعه به میزان ۱۴۷ واحد صنعتی برای ورود به حوزه دانش بنیان اشاره کرد و گفت: راهبرد این اداره کل ترغیب سرمایه‌گذاران بر ایجاد کارآفرینی مبتنی بر فناوری روز می باشد تا قابلیت رقابت پذیری تولیدات ایرانی در مجامع بین المللی افزایش یابد.

دکتر پورحیدری نمایشگاه خدمات کسب و کار را فرصتی مستقیم برای کلیه علاقمندان در حوزه کارآفرینی توصیف و عنوان کرد: نقش نهادهای مختلف دست‌اندرکار به عنوان تسهیل گر و شتاب بخشی در این فرآیند عرشه و در دسترس قرار خواهد گرفت. گفتنی است نخستین نمایشگاه خدمات کسب و کار با رویکرد دانش بنیان از تاریخ ۲۱ الی ۲۳ دی ماه از ساعت ۱۰صبح الی ۲۱ در محل دائمی نمایشگاه بین المللی استان گیلان برگزار می گردد.

آغاز اجرای عملیات آبرسانی به ۶۲ روستای شهرستان املش

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مشاور مدیر عامل آب و فاضلاب گیلان و نماینده مجری طرح محرومیت زدایی آبرسانی استان گیلان از آغاز اجرای عملیات آبرسانی به ۶۲ روستای شهرستان املش خبر داد.

آریا جهانگیری با اعلام این خبر گفت: با حضور فرماندار و امام جمعه املش مراسم کلتگ زنی و اجرای عملیات بهره برداری از خط انتقال آب شرب روستای حسین آباد خرشتم (کمربندی شهر املش) و خط انتقال مخزن این روستا طی هفته گذشته آغاز شد.

وی با اشاره به اینکه با هدف رفع مشکلات آبرسانی، طرح جهاد آبرسانی در ۷۱۱ روستای گیلان با اعتباری بالغ برهزار و ۸۲۷ میلیارد تومان با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در حال اجرا می باشد، افزود: این میزان اعتبار، ۱۱۰ میلیارد تومان جهت آبرسانی به ۶۲ روستای املش اختصاص یافته است. جهانگیری بیان داشت: اجرای پروژه خط انتقال آب شرب به طول ۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان در ۳ محور چهارراه تابستان نشین به چهارراه کیازنیک، چهارراه تابستان نشین به چهارراه حاجی آباد و چهارراه تابستان نشین به سایت آبرسانی حسین آباد خرشتم آغاز شد.

وی؛ جمعیت بهره مند از اجرای این پروژه را ۱۰ هزار مشترک شهر املش و روستاهای تحت پوشش مجتمع آبرسانی حسین آباد خرشتم اعلام کرد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه:

کشت قراردادی گندم آبی در کرمانشاه به بیش از ۶۰ هزار هکتار رسید

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: کشت قراردادی گندم آبی در کرمانشاه به بیش از ۶۰ هزار هکتار رسید.

علی چاله چاله اظهار کرد: تاکنون بیش از ۶۰ هزار هکتار از اراضی مختص به کشت گندم آبی در استان کرمانشاه تحت کشت قراردادی قرار گرفته است. وی با تأکید بر مزایای مهم کشت قراردادی در گندم آبی، افزود: پرداخت هزینه حمل محصول به ازا هر تن ۱۰۰ هزار تومان، یارانه کود و پرداخت بخشی از هزینه‌های حق بیمه و... از مزایای کشت قراردادی به حساب می‌آید و انتظار می‌رود سطوح بیشتری از استان زیر کشت قراردادی گندم آبی قرار گیرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از کشاورزان استان کرمانشاه درخواست کرد با توجه به فرصت زمان کم باقی مانده هر چه سریع‌تر برای انعقاد کشت قراردادی به مراکز جهاد کشاورزی مراجعه کرده و با داندلو ادپلیکیشن مربوطه نسبت به انعقاد قرارداد اقدام کنند.

چاله چاله بیان کرد: تاکنون بیش از ۱۲ هزار و ۶۳۵ نفر از کشاورزان گندم کار آبی استان کرمانشاه موفق به انعقاد کشت قراردادی شده‌اند و از سطوح کشت گندم آبی در استان یعنی ۹۸ هزار هکتار بیش از ۶۰ هزار هکتار معادل ۶۱درصد اراضی گندم آبی استان کرمانشاه تحت کشت قراردادی قرار گرفته است.